
CENTAR ZA KULTURU ČAZMA 

(GRADSKI MUZEJ ČAZMA) 

Trg Čazmanskog kaptola 13, 43240 Čazma, HR 

OIB 77577225503 

 
KLASA: 400-02/22-01/01 

URBROJ: 2103-2-06-01-23-1 

 

U Čazmi, 10.1.2022.  

 

 

Na temelju Članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/2022), Članka 4. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi (NN 101/2017, NN 144/2020) i Članka 20. Statuta Centra za kulturu Čazma 

(„Službeni vjesnik“ Grada Čazme 40/2019), ravnateljica donosi 

 

PLAN NABAVE 

ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2023. 
 

 

Članak 1. 
 

 

Rb
r 

Ev. 
broj 

nabav
e 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenje
na 

vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Pred
met 

podije
ljen 
na 

grupe 

Sklapa 
se 

Ugovor/ 
okvirni 

sporazu
m 

Ugovor/ 
okvirni 

sporazu
m se 

financir
a iz 

fondova 
EU 

Planira
ni 

početak 
postupk

a 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

ili 
okvirnog 
sporazum

a 

Vrijedi 
od 

Vrijed
i do 

1 JN-1-

2023 
električna energija 09310000-5  6.900,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

 UG    10.1.2023  

2 JN-2-
2023 

prirodni/zemni plin 09123000-7 7.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 UG    10.1.2023  

3 JN-3-
2023 

Rasvjeta (zgrada 
Trg Čazmanskog 
kaptola 13 - 
galerijska šinska 
rasvjeta za Galeriju 
Cetin i Galeriju 
Marks) 

31500000-1  8.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     10.1.2023  

4 JN-4-
2023 

Projektor (zgrada 
Trg Čazmanskog 
kaptola 13, kino 
dvorana) 

38652100-1 5.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     10.1.2023  

5 JN-5-
2023 

Rasvjeta (zgrada 
Trg Čazmanskog 
kaptola 13 – 
scenska rasvjeta, 
kino dvorana) 

31527260-6 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     10.1.2023  

6 JN-6-
2023 

Projektiranje 
(zgrada muzeja, 
glavni projekt) 

71220000-6 21.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     10.1.2023  

7 JN-7-
2023 

Projektiranje 
(zgrada muzeja, 
stalni muzejski 
postav, izvedbeni 
projekt) 

71220000-6 12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     10.1.2023  



 

Članak 2. 

Plan javne nabave Centra za kulturu Čazma za 2023. godinu stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i 

Internet stranici ustanove. 

 

 

RAVNATELJICA 

dr. sc. Maja Cepetić Rogić 

 

 


